
8

6

8

2

4

7

3

5

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年1月6日（金）21回名古屋5日
12R 福笑い賞　Ｂ８ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1700M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：132,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：52,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ビッグベッター
父:アイルハヴアナザー  母:ピンクノオウマサン

牡  4 山田祥雄
56.0

1:51.0
(－)

2-2-2-2 39.9 － 7 453
(+2)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
徳本　幸雄

2 6 タマモサウルス
父:クロフネ  母:タマモホットポット

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:51.7
(3)

5-5-3-5 40.4 － 2 449
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
岡田牧場

3 9 アナンダライト
父:ジャスタウェイ  母:レインボークォーツ

セン 6 加藤誓二
56.0

1:51.7
(クビ)

10-10-9-7 39.6 － 8 524
(-3)

迫田清美（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

4 2 シンゼンシャイン
父:ミッキーアイル  母:ハートマイハート

牡  5 岡部誠
56.0

1:51.8
(1/2)

1-1-1-1 40.8 － 1 505
(+5)

角田輝也（名古屋）
原司郎
川上牧場

5 4 アカクマドリ
父:グラスワンダー  母:マイネマキアージュ

牡  4 渡邊竜也
56.0

1:51.8
(アタマ)

7-7-5-4 40.3 － 5 466
(-2)

藤ケ崎一人（名古屋）
寒川太一
松田牧場

6 8 サンラクロス
父:マツリダゴッホ  母:チェリーブロッサム

牝  5 丸山真一
54.0

1:51.9
(クビ)

8-9-8-8 39.9 － 4 469
(+1)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）アプエンテ
厚賀古川牧場

7 3 マルブツハーモニー
父:シンボリクリスエス  母:アルブスメロディー

牝  6 宮下瞳
◇52.0

1:51.9
(ハナ)

4-4-4-3 40.4 － 3 507
(+7)

瀬戸口悟（名古屋）
大澤利久
岡本牧場

8 5 キミョウキテレツ
父:バトルプラン  母:アミザクラ

牝  5 細川智史
☆53.0

1:52.1
(3/4)

9-8-10-6 40.0 － 10 462
(-2)

坂口義幸（名古屋）
内田律子
中地　義次

9 1 ヘーメル
父:ヴィクトワールピサ  母:サンドスラッシュ

牝  5 丸野勝虎
54.0

1:53.1
(5)

6-6-7-9 41.1 － 9 443
(-7)

安部幸夫（名古屋）
稲葉光昭
下河辺牧場

10 7 ダンスインザスノー
父:リオンディーズ  母:ユキノマイ

牡  5 保園翔也
56.0

1:54.1
(5)

3-3-6-10 42.5 － 6 513
(-1)

川西毅（名古屋）
小川寛子
下河辺牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,10,7,3,6,1,4,8,5,9

2,10,7,3,6,1,4,5,8,9

2,10,6,3,4,7,1,8,9,5

2,10,3,4,6,5,9,8,1,7

払戻金
単 勝 10 1,430円

複 勝 10 410円

6 170円

9 690円

ワイド 6-10 680円

9-10 3,020円

6-9 1,440円

枠 連 6-8 1,210円

馬 連 6-10 1,840円

馬 単 10-6 4,050円

3連複 6-9-10 9,330円

3連単 10-6-9 52,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


